П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» января 2018 года
                                                                № 106
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 05.09.2017 № 1179 «Об установлении тарифов на платные работы, услуги, оказываемые муниципальным унитарным межрайонным предприятием электрических сетей «Тверьгорэлектро», на 2018 год»
Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 05.09.2017 № 1179 «Об установлении тарифов на платные работы, услуги, оказываемые муниципальным унитарным межрайонным предприятием электрических сетей «Тверьгорэлектро», на 2018 год» (далее – постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий полномочия
Главы  города Твери                                                                   В.И. Карпов